
Smlouva č 144/61100277/2022 

uzavřená podle & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 'Sb. 
občanský zákoník 

„ Výpočetní technika a robotika “ 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních - 
Telefon: 
E-mail: 

ve věcech technických- 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen „kupujíc “) 

a 

Prodávající: 

Sídlo: 
J ednaj ici: 
IČ:v 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen „prodávajíci“) 

Rožnútálská 340, 262 72 Březnice 
Ing. Marii Fiřtíkovou, ředitelkou 
61 100277 
CZ61100277 

Ing. Fiřtíková Marie, ředitelka 
+420 318 682 961 
ňrtikova©sbrezcz 

Mgr. Pižl Jiří 
+420 318 682 961 
pilsbrezsz 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 615.00 Brno 
46979727 
CZ46979727 
Komerční banka, a.s. 
1867541621/0100 
Tomáš Vognar 
77571 3544 
zakazlg_©engel.sro.cz 

Kupující a prodávající dále jen „smluvní strany“ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle“ speciňkace 
uvedené ve výzvě (dále jen „zboží“) za podmínek uvedených dále v této smlouvě a jejich pří- 
lohách. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2. 

2.1. 
2.2. 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

4.1. 

4.2. 

5.1. 

5.2; 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj cenu dle čl. 3.1.této smlouvy. 

DOBA A MíSTo PLNĚNÍ 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30.11.2022. 
Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za zboží dle čl. 1.1. této smlouvy činí 403900,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou & účinnou právní úpravou 21 %, tedy 84819,- 
Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 488719,- Kč (dále jen „kupní cena“). Kupní cena je 
konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího včetně poplatků. 

Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet pro- 
dávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy. Splatnost faktury je 30 dni 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna ode- 
psáním příslušné částky zúčtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probí- 
hat výhradně V Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů, a zákona č .  235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označeni faktury a její číslo, ob- 
chodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět smlouvy, bankovní spojení, fakturo- 
vanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle 5 435 Občanského 
zákoníku. 

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující neni v takovém případě v 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ znoží, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

O předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smlt'wni- 
mi stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skuteč- 
nost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu je- 
jich řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem protokolu oběma smluvními stranami. Kupu- 
jící je oprávněn protokol nepodepsat a zboží nepřevzit, má—li pro to vážný důvod. 

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

PRÁVA z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ on SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce minimálně 
24 měsíců, a to  počínaje dnem převzetí zboží kupujícím, 

Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o niob d0zví. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10, 

5.11. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu ná- 
sledující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění zboží, 
zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. 

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vad. 

Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím nebo nepovolenou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupují- 
cího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupujici právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstraněni vady dodaného zboží; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dní. 

c) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek zalo- 
žený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstou- 
pení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a útoku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

Při nedodržení doby dodání zboží či v případě prodlení s odstraněním vady zboží je prodávají- 
cí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i započatý 
den prodlení. 

Při nedodržení doby splatnosti faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splat- 
nosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající seřídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. 

Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s tou- 
to smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebu- 
dou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou “písemných vzestupně číslo- 
vaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovede— 
ným písemnou formou se nepřihlíží. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neú- 
činným či nevymahatelným nebo bude—li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsa- 
hem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povin- 
nostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení 5 1765 odst. 1 a 5 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený tou- 
to smlouvou. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrování v registru smluv a jejího pod- 
pisu oběma smluvnimi stranami. 

Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá prodáva- 
jící a 1 vyhotovení obdrží kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a sro- 
zumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je pňloha: Nabídka 

V Brně dne V Březnici dne 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 

Ivo Engel Ing. Marie Fiřtíková 
jednatel ředitelka 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


příloha č. 3' - specifikace 

Výpočetní technika a robotika 
_1. část notebook počet ks cena s DPH cena celkem s DPH 

NTB Lenovo V15 
Procesor passmark min. 3990 
Paměť BGB DDM-2555 
Max. Pamět Až 12GB 
Úložiště 256GB 550 M.2 2242 PCie 3.0x2 NVMe 
Podporovaná Úložiště Až 2 disky, 1x 2.5“ HDD + 1x M2 2242 550 nebo 1x 2.5" HDD + 
1x M.2 2280 SSD 
' 2.5" HDD až ZTB 
' M.2 2242 SSD až 51260 
' M.2 2280 SSD až 51268 
Čtečka Karet 4-v-1 Čtečka Karet 
Optická Mechanika Ne 
Audio Chip High Definition (HD) Audio 
Reproduktory Stereo reproduktory, 1.5W xz, Dolby Audio 
Kamera 0.3MP 
Mikrofon Mono 
Max. výdrž na baterii MobileMark 2014: G hr (35Wh) 
Hmotnost 1.85 kg (4.08 lbs) 
Operační systém Windows Windows 10 Academic 
Ethernet Ne 
WLAN + Bluetooth na:, 1x1 + BT4.2 
Standardnl porty 1x napájecí konektor 
1x čtečka karet 
1x HDMI 1.4b 
2x USB 3.1 Gen 1 
1x sluchátka ] mikrofon combo jack (3.5mm) 
1x USB 2.0 

11011 33033 

Axagon USB-A 3.2 Gen 1 - Gigabit Ethernet síťová „karta, auto instal 363 1089 
mezlsoučet 1. část 3412 
2. část 
I'Ir l ' IUDUUR “OJ-) U O  

Úhlopříčka obrazovky 15.6" 
Rozlišení displeje 1920x1080 (Full HD) 
Formát obrazovky 16:9 
Povrchová úprava displaye Matný 
Operační systém Windows 10 Professional 
Procesor AMD Ryzen 5 5600U passmark více než 15 300 
Velikost paměti RAM 8 GB 
Kapacita pevného disku (v GB) 256 550 
Druh optické mechaniky Bez optické mechaniky 
Rozhraní HDMI 
Rozhraní USB 3.1 
Rozhraní LAN 
Rozhraní 3.5mm Jack 
Rozhraní USB Type-C xl 
Rozhraní USB 3.1 x3 
USB p čet 4 
Výbav Čtečka otisků prstů 
Výbav BlueTooth 
Výbav Podsvícená klávesnice 
Výbav Numerická klávesnice 
Výbava Web kamera 
Výbava Wi—Fl 
Lokalizace klávesnice CZ/SK 
Hmotnost notebooku 1.5 - 2.0 kg 

15125 90750 

Polaroid PLAY 3D - 3D pero Play+ 1200 6000 
Polaroid 3D Pen Filament - Náplně do 3D pera - 20 barev + 2 deluxe 14 800 11200 
IPEVO vizualizér vz-x - Bezdrátová/HDMl/USB BMPx Dokumentová kamera/document 
camera 

8990 44950 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Raspberry Pi 4 (RB-SET—4-2), RAM ZGB, krabičky, orlginální bílý EU napájecí zdroj, 
32GB microSD karta,?ásivnl chladič, HDMI kabel 

příloha č. 3 » specifikace 

3800 7600 

Oculus Quest 2 Virtual Reality — 256 GB 16490 49470 

Acer NITRO 5 
Notebook 
Procesor i5-11400H passmark více než 12470 
Paměť 16GB DDR4 
VGA passmark NVIDIA GeForce GTX 1650 4GB"—GDDR6, více než 6400 
Úložiště 1024 GB SSD NVMe 
Optická Mechanika Ne 
Audio Chip High Definition (HD) Audio 
Operační systém Windows Windows 10 Pro 
Ethernet 
WLAN + Bluetooth 113x, na + BTS 
1x HDMI 2.0 

2x USB 3.2 Gen 1 
1x USB 3.2 Gen 2 
1x USB 3.2 Type-C 

26741 26741 

CONNECT IT USB 2.0 hub 3 porty + čtečka karet BOOT 230 920 
mezisoučet :. část 237631 
3. část 
Epson EcoTank M1170 
tiskárna, tankový systém A4, 1200x2400dpí, 39ppm, USB, Ethernet, Wi-Fi, Duplex, 
voděodolný inkoUSt 6600 19500 

Epson EcoTank Pro L15180 
Tiskárna A3, tankový systém, rozlišení tisku min. 4800x1200, rychlost tisku min. 
25$tr./min. čb, max. objem tisku 66 000 stran za měsíc, připojení USB, LAN, Wl-FI, ADF 
skener Jednostranné skenování 26 ipm, oboustranné 11,5 ipm, rozlyšenl skeneru 
1200x1200, 3 zásobníky na papír, přímý ts : USB, vodě odolný inkoust, 3 roky záruka 34500 34500 

HPC sestava: LYNX PowerMedia 46006 (výrobce eD system a.s.) + LCD 23,8" AOC WLED 
23,8" 24BZXHM2 
CPU passmark >14500 (AMD Ryzen 5 46006) 
RAM 1665 DDR4 3200MH2 CL16 v páru 
HDD - SSD 50068 R:3500, W:2300MB/s 
Mb Hdmi 2.1, USB 3.2 
DVD, skříň s čelním panelem USB 2x 3.0, 2x 2.0, zdroj 350W 
Windows 10 Pro 
Office 2021 
Monitor 23,8", LowBL Low Blue Light; zamezení“ blikání .16940 33880 
GEMBIRD MUS-SB-Ol 
myš drátová, 3 tlačítka USB 10 

DVD mechanika interni Lite-On 363 363 

ZyXEL NWA210AX 
WI—FI AP, podporovaná norma 802.11ax, rychlost 2.4GHz: 575Mhps, SGHz: 2400Mbps, 
vysilaci výkon EU (2.4GHz/SGHzl: 19/22dBm, antény 4x4 + 2x2, Mesh ano, Rychlý 
roumlng ano, zabezpečení WPA3, Radius, lEEE802.1X, LZ-izolace, podpora VLANs,v4 a 
IPv6, centrální správa přes zařízení a v cloudu, Centrální konfigurace, 1x LAN 2,5GB, 
1xLAN 168, spotřeba 19w s napájením 802.331; rozsah ůpracavnich teplot -30'C to 70'C 5750 46000 
AOC 24BZXD 
Monitor 23,8", LowBI, vstupy HDMI, VGA, DVI 3025 3025 

Hama Home X12CD 
Skartovač až 12 listů papíru BOg, řezací mechanizmus zpracuje náhodně vložené sponky 
ze sešívačky, příležitostně i kreditní karty a CD 1800 1800 
Solarix Konektor RJ45 neskládaný CAT SE, na drát, balení po 100 ks 470 940 
CyberPower UTBSOEG 
UPS 850VA, 3x SCHUKO zásuvky, USB komunlkace, záruka 24 měsíce 1630 1630 
HDMI kabel PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel,bí|ý, zlacené konektory, 
2m 

10 85 850 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


PC sestava: LYNX PowerMedia 5900x (výrobce eD system a.s.) + LCD Viewsonic VX3276- 
MHD-3 
CPU passmark >34300 (AMD Ryzen 9 5900x; 
RAM 32 GB DDR4 BZOGMHz CL16 v páru 
HDD SSD SOOGB R:3500, W:3000M8/s 
Mb Hdmi 2.1, USB 3.2, DP 
VGA passmark >9300, aGB GRAM, 2 výstupy kompatibilní s monitorem - HDMI a DP 
Skříň s čelním panelem USB 3.0, 2.0, zdroj 600W 804- Gold 
Windows 10 Pro 
Office 2021 trvalá licence 

přlloha č. 3 - specifikace; 

Monitor 31,5", HDMI v1.4, DP v 1.2 36689 73378 
mezisoučet 3. část 216966 

Cena celkem 488719 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

